آنها همچنین در
قیام مختار ثقفی و سایر قیام های توابین بیشترین نقش را داشتند.
یمنی ها در به قدرت رسیدن عباسیان با حکومت امویان جنگیدند. بعد

کمیت بنی عباس از سقوط امویان سرزمین یمن تا یک قرن تحت حا
بود تا آنکه یحیی بن حسین بن قاسم، حکومت مستقل شیعیان
زیدیه یمن را در سال 280 قمری )حدود سال 893 میلادی( پایه گذاری
کمان و امامان زیدی با وجود کشمکش های کرد. از آن تاریخ به بعد حا
فراوان و گاهی تحت تاثیر امپراطوری عثمانی، به جز مقطع کوتاهی
تا سال 1750 میلادی در راس قدرت باقی ماندند. گرفتاری زیدیه به
کمیت این سرزمین از حدود سال های نزاع داخلی باعث شد تا حا
1750 تا شروع جنگ جهانی اول به مدت دو قرن به دست ترکان
عثمانی بیفتد.

تسلط بر صعده حرکت
خود را به سمت صنعاء پایتخت یمن آغاز کردند و در این مسیر
کز اصلی سلفیه و وهابیت در شبه ابتدا شهر دماج که یکی از مرا
جزیره به شــمار می آمد را تصرف کردند. آنهــا در ادامه اقدامات
انقلابی خود، به سمت شهرهای جنوبی، استان عمران را تصرف
نموده و پس از مدتی درگیری با عوامل منصور هادی در شهریور
1393 )سپتامبر 2014( توانستند کنترل بیشتر بخش های مهم
کز دولتی و ســاختمان رادیو- پایتخت یمن )صنعا( از جمله مرا

تلویوزیون را به دست بگیرند و دولت را برکنار کردند. در این زمان
علی عبدالله صالح نفوذ باقی مانده خود را در ارتش و ساختار دولت
ج هماهنگی برای قدرت گرفتن هر چه بیشــتر انصارالله کرد خر
و بدین گونه دو نیروی رودرروی ارتش دولتی و انصارالله در کنار
هم قرار گرفتند.